DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quinta-Feira, 02 de Março de 2017. Ano IV Edição nº 683 Pág. 1 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

PORTARIA N. º 109, DE 2 DE MARÇO DE

2017.

Rescinde, por pedido de dispensa, o contrato de
trabalho da servidora Maria Cristina Sasdelli Bággio,
ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços Gerais.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI, da Lei
Orgânica Municipal, considerando os termos do
requerimento protocolado sob n.º 001087/2017, de 21 de
fevereiro de 2017.

  RESOLVE:

  Art. 1º Rescindir, por pedido de

dispensa, a partir de 28 de fevereiro de 2017, o contrato
de trabalho da servidora municipal Maria Cristina Sasdelli
Bággio, matrícula n.º 573/8, ocupante do emprego

público de Auxiliar de Serviços Gerais.

  Art. 2º A presente Portaria entra em

vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos
administrativos a partir de 28 de fevereiro de 2017.
  Edifício da Prefeitura Municipal de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 2 de março de
2017.

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
013/2017

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO - SAAE
CONTRATADA: ERINEU BÁGGIO & CIA LTDA - CNPJ:

75.207.126/0001-30
OBJETO: Aquisição de diversos gêneros alimentícios e

material de cozinha para serem utilizados no Escritório
Administrativo e na Estação de Tratamento de Água do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Ribeirão
Claro – Paraná.
VALOR: R$ 20.515,71 (quinze mil quinhentos e quinze

reais e setenta e um centavos).
VIGÊNCIA: de 01 de março de 2017 a 28 de fevereiro de

2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11001 – 1751200172081 –

3.3.90.30.00.00
FONTE DE RECURSOS: 1.0076 - Recurso Próprio -

Exercício Corrente.
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 23 de fevereiro

de 2017.
ASSINARAM: Mauro Moreton pela Contratante e Alfeu

Bággio Neto pela Contratada.

RETIFICAÇÃO AO II TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2015

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO - SAAE
CONTRATADA: INGÁ DIGITAL LTDA - CNPJ:

14.376.039/0001-12
OBJETO: Contratação de empresa especializada na

manutenção e hospedagem de Web Site e E-MAILS
oficiais do SAAE.
ADITIVA-SE O VALOR DE: R$ 3.240,00 (três mil

duzentos e quarenta reais), sendo 12 parcelas de R$
270,00 (duzentos e quarenta e cinco reais).
AITIVA-SE A VIGÊNCIA: 28 de fevereiro de 2017 a 27 de

fevereiro de 2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11001 – 1712200172080 –

3.3.90.39.97.00
FONTE DE RECURSOS: 1.0076 - Recurso Próprio -

Exercício Corrente.
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 28 de fevereiro

de 2017.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

– SAAE DE RIBEIRÃO CLARO – PR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

– SAAE DE RIBEIRÃO CLARO – PR

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quinta-Feira, 02 de Março de 2017. Ano IV Edição nº 683 Pág. 2 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

ONDE SE LIA: ASSINARAM: Francisco Carlos Molini

pela Contratante e Paulo Cezar Cardoso pela Contratada.
LÊ-SE: ASSINARAM: Mauro Moreton pela Contratante e

Paulo Cezar Cardoso pela Contratada.

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2017-03-02T16:21:28-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO:75449579000173